МАРИИ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛ КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ФИНАНС ВИКТЕМЖЕ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З
пгт. Новый Торъял

29.02.2024 г. № 20 о/д

О камеральной проверке инвентаризации муниципального имущества

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации
от 17 августа 2020 г. № 1235 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего
государственного (муниципального) финансового контроля «Проведение проверок,
ревизий и обследований и оформление их результатов», в соответствии с пунктом 1
плана контрольных мероприятий Финансового управления администрации
Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл на 2024 г.,
утвержденного приказом Финансового управления администрации Новоторъяльского
муниципального района Республики Марий Эл от 22 декабря 2023 г. № 55 о/д,
приказываю:

1. Провести плановую камеральную проверку инвентаризации
муниципального имущества.

Субъект контроля: Отдел культуры администрации Новоторъяльского
муниципального района Республики Марий Эл (сокращенное наименование —
Отдел культуры администрации Новоторъяльского муниципального района),
ОГРН 1021200663208, ИНН 1209002562, КПП 120901001, место нахождения и
место фактического осуществления деятельности: 425430, Республика Марий Эл,
пгт. Новый Торъял, ул. Культуры, д. 20.

2. Дата начала проверки -  06 марта 2024 г., дата окончания проверки -
11 марта 2024 г., срок проведения проверки -  3 (Три) рабочих дня.

Проверяемый период: 2022-2023 гг.
3. Для проведения проверки создать комиссию в составе: Смирновой И.С.,

и.о. руководителя отдела формирования доходов и муниципального финансового
контроля Финансового управления администрации Новоторъяльского муниципального
района, Бирюковой Н.М., заместителя руководителя отдела формирования доходов
и муниципального финансового контроля Финансового управления администрации
Новоторъяльского муниципального района (руководитель комиссии).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Финансового управления
администрации Новоторъяльского
муниципального района ' ^  " * Г /  L  J  ЛИ. Гродикова
С приказом ознакомлены: 7  " , • -
,_/У февраля 2024 г, j s /> - ̂ Смирнова И.С., УТ' февраля 2024 г. Бирюкова Н.М.

V